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 Türkiye Petrol Kimya Lastik İşçileri Sendikası Müdürlüğü’ne 
 
 

KURUMUMUZ ve SAHİP OLDUKLARIMIZ 
                                                                                                                                                          
 Amerikan Kültür Yabancı Dil Okulları köklü dil eğitim anlayışını çağdaş yöntemlerle sürekli yenileyen, 
Türkiye’nin farklı bölgelerine kadar ulaşmış, 158 temsilciliği  ile en yaygın yabancı dil eğitim kurumudur. 
 
 Amerikan Kültür Yabancı Dil Okullarında , Avrupa Dil Pasaportu (European Language Portfolio-ELP) 
kriterlerine uygun bir eğitim verilmektedir.  
 
 Türkiye ‘de onaylı Avrupa Dil Pasaportu  sistemine göre eğitim veren ender kurumlardan biri olmanın 
ayrıcalığını yaşamaktayız.  MEB tarafından onaylatılmak zorunda olunan bu öğretim programını her kurum 
uygulamamaktadır.  
 
 Avrupa Dil Pasaportu, öğretmenlerin rehberliğinde öğrenilmekte olan yabancı dilin 5 temel becerisini (Okuma, 
Yazma, Dinlediğini anlama, Konuşma ve İletişim kurma)geliştirmenizde etkin bir rol oynar.  
 
 
EĞİTİM GÜN VE SAATLERİMİZ 
 
Toplam 6 Seviyemiz vardır. 
A1&A2 Başlangıç, B1&B2 Orta düzey ,C1&C2 İleri düzeydir. 
 
Grup eğitim gün ve saatlerimiz ; 
 
HAFTA İÇİ AKŞAM PZRTSİ/SALI/PERŞ.      18:45-22:00 
 

HAFTA İÇİ SABAH PZRTSİ/SALI/PERŞ        09:30- 12:55 
 
HAFTA SONU SABAH CTS /PZR                  09:30- 12:55  
 
HAFTA SONU ÖĞLEN CTS/PZR                  13:50- 17.15   
şeklindedir. 
 
Her seviyeye uygun gruplarımız tüm seanslarda mevcuttur. 
 
 
EĞİTİME BAŞLAMAK İÇİN İZLEMEK İSTEDİĞİMİZ YOL 
 
 Amerikan Kültür Yabancı Dil Okulları Ümitköy / Sincan / Etlik Temsilciliği çatısı altında, katılmak 
isteyen tüm öğrencilerimize bir seviye tespit uygulayacağız. 
 
 Sts sonucunda öğrencilerimize yönelik özel gruplarda oluşturabiliriz. Örneğin; 
 
Katılacak olan 20 kişilik grubun  Sts sonucunda; 
 
 A1-6 kişi A2 -7 kişi… gibi grup için yeterli sayı olduğunda yeni grup açarak  
 
 B2-2,C1-1… kişi gibi grup için yeterli sayı olmadığı  durumlarda var olan gruplarımıza dahil ederek 
en yakın tarihte eğitimimize başlayacağız. 
 
 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ VE TARZI 
 
 












